

## UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PEKAJANGAN PEKALONGAN



Rektorat : Jalan Raya Pekajangan No. 1A Kab. Pekalongan Telp. (0285) 7832294 website 🛭 www.umpp.ac.id e-mail : admin@umpp.ac.id

Nomor

/DL.17/RK/I/2024

20 Jumadil Akhir 1445 H

2 Januari

Lamp.

2024 M

Hal

: Pemberitahuan Baitul Arqom Mahasiswa Baru

Kepada Yth:

Mahasiswa Tingkat 1 Tahun Akademik 2023/2024

## Assalaamu'alaikum Wr. Wb.

Puji Syukur senantiasa kita panjatkan kehadirat Allah SWT, sholawat serta salam semoga senantiasa tercurah kepada junjungan kita baginda Rosululloh Muhammad SAW.

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan Baitul Arqom Mahasiswa Baru yang **WAJIB** diikuti oleh seluruh Mahasiswa tingkat 1 Universitas Muhammadiyah Pekajangan Pekalongan secara luring, bersama ini kami sampaikan bahwa kegiatan tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal:

Gelombang I	: Senin – Kamis, 22 – 25 Januari 2024	(Prodi S1 Keperawatan, D III Kebidanan, S1 Kebidanan)
Gelombang II	: Senin – Kamis, 29 Januari – 1 Februari 2024	(S1 Farmasi, S1 Pendidikan Jasmani, S1 Ekonomi Syariah, D III Manajemen Informatika, S1 Teknik Mesin)
Gelombang III	: Senin – Kamis, 5 – 7 Februari 2024 dan 9 Februari 2024	(S1 Fisioterapi, D III Keperawatan, D III Akuntansi, S1 Akuntansi S1 Manajemen, S1 Informatika)

Waktu

: 08.00 - 16.00 WIB

Tempat

: Ruang Teater Lantai 7 Gedung Rektorat UMPP

Oleh karena itu, kami mohon keikutsertaan mahasiswa tingkat 1 UMPP dalam kegiatan tersebut dengan ketentuan :

- 1. Mengisi link registrasi perserta Baitul Arqom Mahasiswa Baru pada link berikut: <a href="https://bamb.umpp.ac.id/">https://bamb.umpp.ac.id/</a>
- 2. Hadir tepat waktu dan mengikuti serangkaian kegiatan dari awal hingga akhir.
- 3. Membawa alat tulis, perlengkapan ibadah (Mukena/Sajadah dsb).

4. Mengenakan seragam:

- a. Hari ke-1: Atasan Putih (kerudung warna hitam) dan Bawahan Hitam
- b. Hari ke- 2 s.d. 4 : Busana Muslim/Muslimah
- 5. Mahasiswa yang dinyatakan LULUS berhak mendapatkan sertifikat Baitul Arqom Mahasiswa Baru sebagai syarat mengambil Mata Kuliah AIK (Ibadah).

Segala informasi Baitul Arqom Mahasiswa Baru dapat diakses melalui website www.simasmu.umpp.ac.id dan instagram @my.umpp.

Demikian permberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Nashrunminallahi wafathun Qorieb, Wassalaamu'alaikum Wr. Wb.

> miversitas Muhammadiyah Pekalangan Pekalongan

> > Rektor

Dr. Nur Izzah, SKp., M.Kes. NIK. 1967082319891001